

Şabran: qazanılan uğurlar sosial rifahın yüksəlməsinə xidmət edir

□ **Şabran Rayon İcra Hakimiyyətində 2018-ci ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və 2019-cu ildə qarşıda duran vəzifələrlə bağlı hesabat yığıncağı keçirildi.**



Şabran Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Novruz Novruzov yığıncaqda geniş məruzə ilə çıxış edib bildirdi ki, 2018-ci ildə müstəqil dövlətçiliyimiz üçün müstəsna əhəmiyyət daşıyan ən mühüm tarixi hadisə xalqımızın ulu öndər Heydər Əliyev strategiyasını son 15 ildə uğurla həyata keçirən İlham Əliyevə böyük sevgi, inam və etimad nümayiş etdirərək onu yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçməsi olmuşdur. Bu hadisə bir daha göstərdi ki, sıralarında şabranlıların da olduğu Azərbaycan xalqı Prezident İlham Əliyevin siyasi kursunu qətiyyətlə dəstəkləyir və öz xoşbəxt gələcəyini onun siyasi, sosial-iqtisadi strategiyasının reallaşmasında görür.

N.Novruzov ölkədə qazanılan uğurlara qıscaca toxunaraq diqqətə çatdırdı ki, siyasi maraqlarımızı təmin edən iqtisadiyyatımız son 15 ildə dünya miqyasında rekord templərlə inkişaf etmiş, ümumi daxili məhsul 3,3 dəfə, sənaye istehsalı 2,6 dəfə, ixracımız 4,7 dəfə, valyuta ehtiyatlarımız isə 24 dəfə artaraq 45 milyard dollar təşkil etmişdir. Bu illər ərzində ölkəmizə təxminən 250 milyard dollar sərmayə qoyulmuşdur.

Natıq vurğuladı ki, dövlət başçısının həyata keçirdiyi uğurlu sosial-iqtisadi strategiya Şabran rayonunun da sosial-iqtisadi, ictimai-siyasi həyatını kökündən dəyişmiş, dövlət başçısının diqqət və qayğısı sayəsində rayonumuz sürətlə inkişaf etməkdə olan bir bölgəyə çevrilmişdir. Faktlara öləri nəzarətsəlsəq görərik ki, son 15 ildə Şabran rayonunda 30 məktəb binası tikilmiş, 11-i təmir edilmiş, 53 istehsal və emal müəssisəsi yaradılmışdır. Bu illər ərzində məhsul istehsalının həcmi 11,4 dəfə, sənaye məhsulları istehsalı 10 dəfə, kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalı 9,3

dəfə artmışdır. Əhalinin orta aylıq əməkhaqqı 8 dəfə, əhalinin pul gəlirləri isə 5,3 dəfə artmışdır.

Ötən bir ildə 756 iş yeri açılmışdır ki, onun da 730-u daimidir. Son 15 ildə isə 8 min 955-i daimi olmaqla 12 min 527 iş yeri açılmışdır. İşləyənlərin orta aylıq əməkhaqqı artaraq 319 manat olmuş, əhalinin pul gəlirləri isə 124 milyon manata çatmışdır.

Məruzədə sahibkarlığın geniş inkişaf etdirilməsi istiqamətində görülən işlərdən konkret faktlar diqqətə çatdırılaraq bildirildi ki, rayonda 6 min 286 sahibkarlıq subyekti fəaliyyət göstərir. 2018-ci ildə Sahibkarlıq Fondu tərəfindən kənd təsərrüfatı ilə məşğul olan 10 sahibkara 100 min manat, rayonda fəaliyyət göstərən banklar tərəfindən isə 3 min 767 sahibkar və fermerə 10,7 milyon manat kredit verilmişdir. Son 15 ildə isə 164 nəfər sahibkara 46,9 milyon manat kredit verilmişdir. Nəticə də göz qabağındadır. Son iki ildə sahibkarlar tərəfindən icrasına başlanılmış müxtəlif sahələr üzrə 70,7 milyon manat dəyərində 25 investisiya layihəsi üzrə işlərin yerinə yetirilməsi davam etmişdir.

Hesabat məruzəsində qeyd edildi ki, ötən ildə rayon ərazisində, ümumilikdə 1,3 milyon manatlıq tikinti-təmir, bərpa işləri görülmüşdür. Əhalini daha çox sevindirən isə dövlət başçısının göstərdiyi diqqət və qayğı sayəsində rayonun yol infrastrukturunun yenilənməsidir. Ötən il məhz bu qayğı sayəsində rayon mərkəzindən 15 kilometr məsafədə olan, 6 mindən çox əhalinin yaşadığı və 5 yaşayış məntəqəsini birləşdirən Şabran-Əmirxanlı-Qazbalı yolunun əsaslı tikintisi başa çatmışdır.

Məruzədə 2018-ci ildə kənd təsərrüfatı sahəsində əldə edilən nəticələr haqqında da geniş söhbət açıldı və qeyd edildi ki,

dənli bitkilər əkilmiş 13 min 237,3 hektar sahədən 31,2 min ton taxıl əldə edilmişdir. Bağçılıq təsərrüfatında qazanılan uğurlar daha çox diqqət çəkir. Belə ki, 2018-ci ildə rayonda 8 min 834 ton meyvə istehsal edilmişdir ki, bu da əvvəlki ildən 2091 ton, 10 il əvvəlkindən isə 11 dəfə çoxdur.

N.Novruzov qeyd etdi ki, dövlət başçısının tapşırığı və təşəbbüsü ilə ölkəmizdə 51 aqropark və iri fermer təsərrüfatının yaradılması istiqamətində gərgin işlər gedir. Onlardan 17-si artıq yaradılıb və qısa vaxtda çox müsbət bir təcrübə ortaya qoymaqdadırlar. Bu aqroparkların ikisi – “Şabran Aqrokompleksi” və “Çıraqqala Aqroparkı” bizim Şabran rayonunda fəaliyyətə başlayıb. Əkinçiliyin və taxılçılığın inkişafına xidmət edəcək “Çıraqqala Aqroparkı”na 3 min 20 hektar, bağçılıq və tərəvəzçiliyin inkişafı məqsədilə yaradılmış “Şabran Aqrokompleksi”nə isə 1770 hektar torpaq sahəsi ayrılmışdır. Hər iki aqroparkda yüksək temple davam edən işlər yaxın vaxtlarda bu müəssisələrdə çox müsbət nəticələrin əldə edilməsinə böyük inam yaradır.

İcra başçısı çıxışının sonunda qeyd etdi ki, bir neçə gün əvvəl ölkə Prezidentinin sərəncamı ilə regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair 2019-2023-cü illəri əhatə edən dördüncü Dövlət Proqramı təsdiq edilmişdir və bu mühüm sənəddə də rayonun sosial-iqtisadi həyatı ilə bağlı bir çox vacib layihələrin yerinə yetirilməsi nəzərdə tutulmuşdur. Bütün qüvvələri və imkanları səfər edib dövlət başçısının qarşıya qoyduğu vəzifə və tapşırıqları uğurla yerinə yetirəcəyik.

Toplantıda iştirak edən Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının məsul əməkdaşı Həbib Əzəmmədov görülən işlər və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı fikirlərini və tövsiyələrini bildirərək, Şabran Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının ötanilki fəaliyyətini qənaətbəxş qiymətləndirdi.

Sonda yığıncaq iştirakçıları adından Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevə müraciət qəbul edildi.

İlqar RÜSTƏMOV,
“Xalq qəzeti”